
证券代码：300657  证券简称：弘信电子 公告编号：2021-067 

债券代码：123068            债券简称：弘信转债 

厦门弘信电子科技集团股份有限公司 

关于《2020 年年度报告》及相关文件的更正公告 

 

厦门弘信电子科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 24 日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2020 年年度报告》、《2020 年

年度报告摘要》及《2020 年度董事会工作报告》等文件。经事后核查发现，《2020

年年度报告》、《2020 年年度报告摘要》及《2020 年度董事工作报告》中有一处数值

书写错误，需要更正，具体情况如下： 

一、《2020 年年度报告》第 18 页“第四节 经营情况讨论与分析/一、概述”、《2020

年年度报告摘要》第 7 页“三、经营情况讨论与分析/1、报告期经营情况简介”、《2020

年度董事会工作报告》第 1 页“一、2020 年度公司的总体经营概况”相关内容予以更

正 

更正前： 

（一）报告期内，公司共实现营业收入 26,373.69 万元，较上年同期增长 7.20%，

归属于上市公司股东的净利润 9,049.07 万元，较上年同期下降 49.83%。 

更正后： 

（一）报告期内，公司共实现营业收入 263,736.89 万元，较上年同期增长 7.20%，

归属于上市公司股东的净利润 9,049.07 万元，较上年同期下降 49.83%。 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



二、除上述更正外，原公告其他内容不变，更正后的《2020 年年度报告》、《2020

年年度报告摘要》及《2020 年董事会工作报告》将同时刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。本次更正不涉及对财务报表的调整，对公司 2020 年度

财务状况及经营成果没有影响。公司将进一步强化信息披露编制和审核工作，提高

信息披露质量。因本次更正给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者

谅解。 

 

特此公告。 

 

厦门弘信电子科技集团股份有限公司董事会 

                                          2021 年 4 月 26 日 

 

 


